[bookmark: _GoBack]  Директору МБОУ
«Славянская школа – детский сад» Михайлова Е.Г.
                                                                                      от _______________________________________________
                                                                                       _________________________________________________
                                                                                                            (фамилия, имя, отчество заявителя)
Адрес регистрации: __________________________________________________
__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, моего ребенка (сына, дочь) ____________________________________________________________________________________________					(фамилия, имя, отчество)
в _____________ класс _________________________ учебного года  Вашей школы.
По _____________________________________________образовательной программе .
Дата рождения ребенка ______________________________________________________________________
Место рождения ребенка _____________________________________________________________________
	Место проживания ребенка (фактическое):
	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)

	Город (село) ___________________________________
Улица __________________________________
Дом _____ корп. __________ кв. ____________

	Город (село) ______________________________
Улица __________________________________
Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (законный представитель): Ф.И.О. _____________________________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): __________________________
Отец (законный представитель):   Ф.И.О. _____________________________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): __________________________
В соответствии со статьями 14, 44  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.
_________________					«______» _____________20____года
	       (подпись)

	С Уставом, лицензией, локальными актами  МБОУ «Славянская школа – детский сад» ознакомлен(а).

_________________					«______» _____________20____года

	       (подпись)